

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ  
 ประกวราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1242 ตอนควบคุม 0100 ตอน โค้งวิไล - เขาน้ำอูน  
 ระหว่าง กม.0+000 - กม.4+225 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงกำแพงเพชร / กรมทางหลวง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ..... 20,000,000.00 ..... บาท
4. ลักษณะงาน  
 โดยสังเขป งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด),งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ลึก 0.20 ม.(PAVEMENT IN - PLACE  
 RECYCLING),ปูชั้นผิวทางด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 0.10 ม. (ผิวทาง 0.05 ม. + รองผิวทาง 0.05 ม.)  
 พร้อมทั้งตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... 28 มีนาคม 2567 ..... เป็นเงิน ..... 19,983,188.84 ..... บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - 7.1 ทวีศักดิ์ เจียมรัตโนภาส ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.ขท.หนองคาย
  - 7.2 ยุทธภูมิ สัตถาผล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
  - 7.3 ไตรภพ คนชม กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
  - 7.4 นายนเรศ อินประสิทธิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ
  - 7.5 กิตติคุณ ศรีธิพันธ์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1242 ตอนควบคุม 0100 ตอน โค้งวัด - เขาน้อย ะหวาง กม.0+000 - กม.4+225 (เป็นช่วง)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขุดบริเวณดินอ่อน (เฉพาะงานขุด)	ลบ.ม.	455.000	54.19	24,656.45	1.2775	69.22	31,498.61
2	2. งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (สำหรับงานแก้ไข SOFT SPOT)	ลบ.ม.	195.000	212.67	41,470.65	1.2775	271.68	52,978.75
3	3. งานพื้นทางหินคลุก (สำหรับงานแก้ไข SOFT SPOT)	ลบ.ม.	260.000	590.37	153,496.20	1.2775	754.19	196,091.39
4	4. งานปรับระดับพื้นทางด้วยหินคลุก (ทลวม)	ลบ.ม.	1,315.000	335.37	441,011.55	1.2775	428.43	563,392.25
5	5. งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ลึก 0.20 ม.(PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING)	ตร.ม.	26,345.000	78.90	2,078,620.50	1.2775	100.79	2,655,437.68
6	6. งานลาดแอสฟัลต์ไพรมิโคต	ตร.ม.	26,345.000	28.14	741,348.30	1.2775	35.94	947,072.45
7	7. งานลาดแอสฟัลต์แตกโคต	ตร.ม.	26,345.000	11.87	312,715.15	1.2775	15.16	399,493.60
8	8. งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 0.05 ม.	ตร.ม.	26,345.000	220.93	5,820,400.85	1.2775	282.23	7,435,562.08
9	9. งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา 0.05 ม.	ตร.ม.	26,345.000	220.07	5,797,744.15	1.2775	281.13	7,406,618.15
10	10. งานตีเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT (สีเหลือง&สีขาว)	ตร.ม.	830.000	266.33	221,053.90	1.2775	340.23	282,396.35

พืคักัด เจียมรัตโนภาส

28 มีนาคม 2567 18:32:18

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภวราคาจ้างก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1242 ตอนควมคุม 0100 ตอน โค้งไคไล - เขาน้ำอุ่น ระหว่าง กม.0+000 - กม.4+225 (เป็นวง)

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11.	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างทางก่อสร้าง	เหมาจ่าย	1.000	9,900.22	9,900.22	1.2775	12,647.53	12,647.53
							รวมราคากลาง	19,983,188.84

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากงานก่อสร้างงานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ ทางหลวงหมายเลข 1242 ตอนควบคุม 0100 ตอน โด่งวีไล - เขาน้อย ระหว่าง กม.0+000 - กม.4+225 (เป็นช่วงๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงกำแพงเพชร/กรมทางหลวง

ทวีศักดิ์ เจียมรัตน์  
( ทวีศักดิ์ เจียมรัตน์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ยุทธภูมิ สัตถาผล  
( ยุทธภูมิ สัตถาผล )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

กิตติคุณ ศรีพันธ์  
( กิตติคุณ ศรีพันธ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ไตรภพ คนชม  
( ไตรภพ คนชม )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

นเรศ อินประสิทธิ์  
( นายนเรศ อินประสิทธิ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง